

# ÅRSREDOVISNING

för

## FAHLSTRÖMS ENTREPRENAD AB

Org.nr. 556952-3177

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Robert Fahlström, Styrelseledamot  
2024-04-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är i huvudsak att bedriva transporter och entreprenad med inriktning mot grävning och schaktning.

Företagets säte är Lekebergs kommun, Örebro län.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoförsäljningen har sjunkit med 55% under 2023 jämfört med 2022. Detta beror på att företaget under året har minskat omfattningen av verksamheten.

## Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 139 082	4 705 694	7 909 181	9 268 028
Resultat efter finansiella poster	-253 218	2 780	1 929 505	1 912 322
Soliditet (%)	70	68	58	65

Definitioner av nyckeltal, se noter

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	882 971	160 630	1 093 601
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		160 630	-160 630	0
Årets resultat			316 634	316 634
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>543 601</u>	<u>316 634</u>	<u>910 235</u>

# FAHLSTRÖMS ENTREPRENAD AB

Org.nr. 556952-3177

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	543 601
Årets resultat	<u>316 634</u>
	<b>860 235</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>660 235</u>
	<b>860 235</b>

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**FAHLSTRÖMS ENTREPRENAD AB**

Org.nr. 556952-3177

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 139 082	4 705 694
Övriga rörelseintäkter		144 919	105 835
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 284 001</u>	<u>4 811 529</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-366 980	-1 376 331
Övriga externa kostnader		-696 837	-1 112 734
Personalkostnader	2	-1 181 600	-1 824 541
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-308 520</u>	<u>-298 446</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 553 937</u>	<u>-4 612 052</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-269 936	199 477
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-124 563	-49 350
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		147 346	-147 346
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 065</u>	<u>-1</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>16 718</u>	<u>-196 697</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-253 218	2 780
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	40 000
Förändring av överavskrivningar		<u>766 435</u>	<u>174 899</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>666 435</u>	<u>214 899</u>
<b>Resultat före skatt</b>		413 217	217 679
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-96 583	-57 049
<b>Årets resultat</b>		<u>316 634</u>	<u>160 630</u>

**FAHLSTRÖMS ENTREPRENAD AB**

Org.nr. 556952-3177

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	600 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	837 075	1 420 910
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	<u>32 413</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 469 488</b>	<b>1 420 910</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 469 488</b>	<b>1 420 910</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		184 819	123 236
Övriga fordringar		42 744	176 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 828</u>	<u>6 608</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>230 391</b>	<b>306 640</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		783 840	696 539
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>783 840</u>	<u>696 539</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 488 642</u>	<u>2 698 121</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 488 642</b>	<b>2 698 121</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 502 873</b>	<b>3 701 300</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 972 361</b>	<b>5 122 210</b>

**FAHLSTRÖMS ENTREPRENAD AB**

Org.nr. 556952-3177

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		543 601	882 971
Årets resultat		316 634	160 630
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>860 235</u>	<u>1 043 601</u>
<b>Summa eget kapital</b>		910 235	1 093 601
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 950 000	1 850 000
Akkumulerade överavskrivningar		421 475	1 187 910
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>2 371 475</u>	<u>3 037 910</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 590	103 622
Skatteskulder		81 795	250 169
Övriga skulder		427 662	486 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 604	150 883
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>690 651</u>	<u>990 699</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 972 361</b>	<b>5 122 210</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Byggnader	
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

## Noter till resultaträkningen

Not 2	2023	2022
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	3,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	2023-12-31	2022-12-31
Byggnader och mark		
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	600 000	0
Utgående anskaffningsvärden	600 000	0
Redovisat värde	600 000	0

*Taxeringsvärden*

Mark	0	0
------	---	---

Taxeringsvärde 2023 ej fastställt.

# FAHLSTRÖMS ENTREPRENAD AB

Org.nr. 556952-3177

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 394 960	2 681 071
	Inköp	0	550 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-470 800</u>	<u>-836 111</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 924 160</b>	<b>2 394 960</b>
	Ingående avskrivningar	-974 050	-1 318 262
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	195 485	642 658
	Årets avskrivningar	<u>-308 520</u>	<u>-298 446</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 087 085</b>	<b>-974 050</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>837 075</b>	<b>1 420 910</b>

<b>Not 5</b>	<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	<u>32 413</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 413</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>32 413</b>	<b>0</b>

## Övriga noter

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Företagsinteckningar	540 000	540 000

# FAHLSTRÖMS ENTREPRENAD AB

Org.nr. 556952-3177

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

MULLHYTTAN

Robert Fahlström

Robert Fahlström

2024-04-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 april 2024.

Ernst & Young AB

Gustav Tönnies

Gustav Tönnies

Auktoriserad revisor


